И.О. директора СПб ГБПОУ «Санкт-

Петербургское музыкальное училище имени
М.П. Мусоргского» Гириной А.С.

(Ф.И.О. заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в СПб ГБПОУ «Санкт-Петербургское музыкальное училище имени М.П. Мусоргского» на

обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

                 ДООП «Музыкально-теоретическая подготовка для исполнительских специальностей»

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Фамилия Имя Отчество

2. Дата рождения:

3. Адрес (регистрация):

4. Школа класс

5. Данные паспорта (номер, серия, кем и когда выдан):

6. СНИЛС (11 цифр)

7. Сведения о родителях

Отец:

(Ф.И.О. указывается полностью)

Место работы, должность, контактный телефон

Мать:

(Ф.И.О. указывается полностью)

Место работы, должность, контактный телефон

К заявлению прилагаются документы:

1. Копия паспорта поступающего, копия паспорта родителя / законного представителя.

2. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).

Подпись  Дата

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	О себе сообщаю следующие сведения:
	6. СНИЛС (11 цифр)